eas. p. periz. 
Alquería almahada (almahrada) ( " 5 ) — vi. jo . est domini Regis et 

dedit eas froye infantis. 
Alquería de benuei lenl a a f i l — iíij. jo . est domini Regis et dedit eas 

Jnfantj. 
Alquería benicoraxl"7) — .v. j o . est Johannis bonafeu. 
Alquería benhudei (benehudeij (» a 8 — vi. j o . et sunt. iij. jo . Mar¬ 

l i n i clauer et alias tres. A. dero. 
Alquería benicarzar<2 2 9>—vi. j o . et sunt .iij. jo . 
Martini c lauer et alias tres .A. dero. 
Alquería dalhuaninj (de a l v a h a r á n j ) ^ ) _ . i i ij. j o . est domini 

Regis . 

(Fol. 13 v) 

Alquería b e n i a x i r < a 3 i ) - .x. j o . est domini Regís el dedit Garsie 
jupiz. * 

Isti sunt populatores qui populantur in termino de montii-
herilw) .et nomina populatorum et alqueriarum. 

Alquería beniatie l imuze*^)— .viij. jo . habet inde. Jo. uital. 
barchinone. v. jo . et remanent. iij. domino Regi, quas dat Carrocio. 

Alquería Costanti a x a r q u i a ^ ) — .v. jo. est judeorum almodayne. 
Alquería dabennouh ( 2 3 5 ) _ .v. jo . habet ibi. b. pregaminer. iij. j o . 

et recuperai dominus Rex in. ij. jouatas quas dat Laurentio hyuaines. 
Alquería algarbia— .iiij. jo . est bg. clauer. 

(221) ain, RC, RE, Cap.; ayn, Bot. 
(222) Albeune, Bof. 
(223) Dal polensi, Bof. Kl.. Cap.; falta en RC. 
(224) de bemnoaffec, RC; Beninoaffec, Bof. 
(225) almah(a)rada, R C ; almahrada, RL, Cap., Bof. 
(226) Benueylen, Bof. 
(227) benjcovax, Cap.; ßenichorax, Bof. • 
(228) benehudei, RC, RI., Bof.; bcnehudey, Cap. 
(229) benicatzar, RC, RE, Bof.; benjcatzar. Cap. 
(230) dalhuaranj (de aluaharanj), RC,; dalhuaranj. de alahuarani, Cap.; dalhuarani. de 

aluaharani, RL.; dalhuarani (de Aluaharani), Bof. 
(231) benjaxir, RC, Cap. 
(232) munthueri (y montueri, siipru;, R C ; muntuheri, RL; muntuheri (y mnntueri, 

tuprnl. Cap.; Monttueri, Bof. 
(233) Ii muse, RL, Cap. 
(234) Axarchia, Bof. 
(235) de l>.•ninnili, RC, RL, Cap.; de Bennohuh, Bof. 
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Alquería alhara (alahará) <53f>> _ . viij. j o . est Astrug et socij eius. 
Alquería Jnjar'w)— .viij. jo . est domini Regis et dedit eam 

Martino ferrandi militi. 
Alquería Annaumar< 3 38 )_vi i j . jo. est judeorum almudayne. 
Alq. potrocugel (alpotrocugel) ( « 9 ) _ .üij. jo . est .bg. pregaminer. 
Alquería hauuara (hawwara) ( « 4 » ) — .vi. j o . est .bn. de ebrinis. 
Alquería b e n u z a c a h r i a ^ o .üij —.jo. et est domini Jnfantis. 
Rahal Abennoch .iij. [sic] sunt domini Jnfantis. 

(Fol. 14 rj 
Alquería julhultel? (gulultel)< 345) — .ij. j o . est domini Regis et